
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS LAGATTA ROSETTA
SS MARTINO MARIO
SS SALERNO ASSUNTA LORENA
SS GRAZIANO MARIA ANTONIETTA
SS NICOLETTI MARIANO
SS MAGNELLI SANDRO
SS DODARO GIUSEPPE
SS CAIRO MARIATERESA
SS D'ALESSANDRO ERMINIA
SS CARPINO CRISTINA
SS MARINO MARIAROSARIA
SS COPPA NICOLINO
SS PAGANO DOMENICO
SS TORTORELLO PASQUALINA
SS CAPPARELLI MARINA
SS GILIBERTI ANNUNZIATO
SS TALO' FABRIZIO
SS LANGELLOTTI GILDA
SS GUARAGNA RAFFAELE
SS OLIVERIO LUIGI
SS SCALZO GIUSI
SS PORZIO SAVERIO
SS PESCE FRANCESCA
SS GIORDANO SIMONA
SS SARPA ROBERTO UGO
SS BRUNETTI GUGLIELMO FEDERICO ANTONIO
SS ROMANO ROSA
SS CORSO MARIA LUISA
SS MARASCO LOREDANA
SS GRIMOLI FEDERICA
SS GAMBA BIAGIO
SS COSTANTINI ANDREA
SS PETRONE ROSA
SS MONETTI SAVERIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 19,50
2 28
3 22
4 22
5 24
6 22
7 33
8 26
9 33

10 29
11 33
12 33
13 20,50
14 28,50
15 33
16 29
17 26,50
18 29
19 29
20 29
21 27,50
22 33
23 33
24 29
25 26
26 28
27 33
28 26,50
29 33
30 33
31 27
32 33
33 24,50
34 23



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

6 0 156
25 0 101

30,50 0 88
17 0 99
30 0 78
32 0 78
32 0 60
39 0 59

64,50 0 24
63,50 0 24

20 0 60
5 0 73

24 0 64
23 0 50
32 0 27

1 0 60
0 0 61
4 0 54
7 0 50
8 0 48

21 0 36
29 0 22
19 0 27
31 0 18
16 0 36
49 0 0

2 0 42
37 0 12

4 0 37
28 0 12

4 0 40
12 0 25
11 0 32

8 0 36



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

181,50 NO X
154 NO X

140,50 NO X
138 NO X
132 NO X
132 NO X
125 NO X
124 NO X

121,50 NO X
116,50 NO X

113 NO X
111 NO X

108,50 NO X
101,50 NO X

92 NO X
90 NO X

87,50 NO X
87 NO X
86 NO X
85 NO

84,50 NO X
84 NO X
79 NO
78 NO X
78 NO X
77 NO X
77 NO

75,50 NO X
74 NO X
73 NO X
71 NO X
70 NO X

67,50 NO X
67 NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS NUCERA VALENTINA
SS DELL'OSSO ROBERTO
SS CARDINALE CARMELA
SS PIRO GIUSEPPE
SS BONARO PATRIZIA STEFANIA
SS COSTA FRANCESCA
SS LEONE ROCCHINO
SS BEVACQUA MARIA FRANCESCA
SS MORRONE ROSSELLA
SS LO FEUDO EMMA
SS SCARCELLO MIRKO
SS MARSICO ALBERTA
SS MANTUANO EMILIO
SS RANGO LUCA
SS BORDINO STEFANIA
SS LENTINI ANTONELLO
SS AIELLO SIMONA
SS BRUNO PIERLUIGI ANDREA
SS OLIVERIO MARIUCCIA
SS CHIRICO DESIRE' EMMANUELA
SS DE MARCO ROBERTO
SS RIZZUTI FAUSTO
SS LICCARDO SANTOLO
SS FERRARELLI FEDERICA
SS DE BIASE GIANLUCA
SS DI CIANNI ANNA PAOLA
SS CAPUTI MARIAGRAZIA
SS MADDALONI ELVIRA
SS SPADA FRANCESCO
SS STAFFA LUCIO
SS DORATO FRANCESCA
SS ROTONDARO ANDREA
SS TUCCI PAOLA
SS LAVIA DOMENICO
SS RICCHIUTO ROMINA
SS LUPO PAOLO



35 28,50
36 27,50
37 27,50
38 22,50
39 25
40 21,50
41 25
42 27
43 33
44 23
45 23,50
46 29
47 24
48 27,50
49 28
50 22,50
51 22,50
52 29
53 23,50
54 24
55 19,50
56 27
57 25,50
58 28
59 24
60 26,50
61 33
62 24
63 33
64 21,50
65 24,50
66 28
67 33
68 29
69 18
70 28,50



1 0 36
20 0 18
33 0 5

2 0 41
21 0 18
27 0 12

0 0 34
1 0 30

11 0 12
14 0 19

9 0 18
8,50 0 12

12 0 13
9 0 12

6,50 0 14
12 0 12
21 0 2

9 0 7
9 0 12
8 0 12
6 0 18
2 0 14
3 0 14
9 0 4
5 0 12
7 0 7
2 0 5
9 0 6

0,50 0 5
1 0 16

7,50 0 6
4 0 6
2 0 3

8,50 0 0
8 0 11
8 0 0



65,50 NO X
65,50 NO X
65,50 NO X
65,50 NO X

64 NO X
60,50 NO X

59 NO X
58 NO X
56 NO X
56 NO X

50,50 NO X
49,50 NO X

49 NO X
48,50 NO X
48,50 NO X
46,50 NO X
45,50 NO X

45 NO X
44,50 NO X

44 NO X
43,50 NO X

43 NO
42,50 NO X

41 NO X
41 NO X

40,50 NO X
40 NO
39 NO X

38,50 NO
38,50 NO

38 NO X
38 NO
38 NO

37,50 NO
37 NO X

36,50 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS COSCARELLA GILDA
SS PROCOPIO MARIA CONSUELO
SS SPINA ANGELA
SS BIONDO FABIO
SS DEL ROSARIO MARIA CARMELA
SS FIGLIANO ANNAMARIA
SS BRUNO OLIVIA
SS GENCARELLI FRANCESCO
SS RAIMONDO GIAN CARLO
SS CIPOLLA MAFALDA MARIAPIA
SS PALETTA MARISTELLA
SS SANNUTO MARIA FRANCESCA
SS PIZZIMENTI JESSICA CECILIA GIOVANNA
SS PISANI ANNA IDA
SS PALMIERI GIANFRANCO
SS VITA DANIELE
SS GIOIA ANDREA
SS CARBONE INES
SS ALESSANDRIA CARMINE
SS BASTA GIORGIO
SS CIPOLLA CARLO
SS GULLO CLEMENTE
SS CAIRA ALFONSO
SS BIANCO GIUSEPPINA
SS CARDAMONE ILARIA
SS CRISTIANO ANDREA
SS DE LUCA PIERFRANCESCO
SS LONGO VALENTINA
SS CARIOLO ANNALISA
SS MORRONE ALESSIO
SS VITA FABIO
SS SEGRETI ROBERTA
SS SALITURO MANUELA
SS TEDESCO FRANCESCA
SS MANFREDI GIUSY
SS CARROZZINO PIETRO MARIA



71 33
72 33
73 27,50
74 24
75 24
76 33
77 26,50
78 33
79 26,50
80 27,50
81 25,50
82 28,50
83 33
84 33
85 24,50
86 26,50
87 29
88 29
89 28
90 28
91 26,50
92 29
93 27
94 29
95 27
96 29
97 27
98 28
99 29

100 29
101 29
102 28
103 29
104 25,50
105 28
106 29



3 0 0
3 0 0
8 0 0

11 0 0
11 0 0

2 0 0
8 0 0

1,50 0 0
0 0 8
6 0 0
8 0 0
5 0 0
0 0 0
0 0 0
8 0 0
6 0 0

2,50 0 0
2 0 0
3 0 0
3 0 0
3 0 1

1,50 0 0
3 0 0
1 0 0
3 0 0
1 0 0
3 0 0
2 0 0

0,50 0 0
0,50 0 0
0,50 0 0

1 0 0
0 0 0

3,50 0 0
1 0 0
0 0 0



36 NO
36 NO

35,50 NO X
35 NO X
35 NO X
35 NO

34,50 NO X
34,50 NO X
34,50 NO
33,50 NO X
33,50 NO X
33,50 NO

33 NO
33 NO

32,50 NO X
32,50 NO
31,50 NO

31 NO X
31 NO
31 NO

30,50 NO X
30,50 NO X

30 NO X
30 NO X
30 NO X
30 NO X
30 NO
30 NO

29,50 NO X
29,50 NO X
29,50 NO X

29 NO X
29 NO X
29 NO X
29 NO X
29 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS REGINA CLAUDIO PASQUALINO
SS BALDINO GIORGIA
SS POSCA SALVATORE
SS MORRONE ANTONIO
SS SCARFO' GIOVANNI
SS CAPPARELLI MARCO
SS FILICE CATIA
SS PIRO ROBERTA
SS BONFILIO BARBARA
SS CROPANESE VINCENZO
SS DI FRANCO ANDREA FEDERICA
SS CITRIGNO MATTIA
SS CIRIMELE MARIA AMANDA
SS PATITUCCI DOMENICO
SS PUCCI ANTONELLA
SS SPALLATO ANDREA
SS CURCI ERMINIA
SS D'ANDREA FRANCESCO
SS DI CICCO EMANUELE
SS GENTILE ADELE
SS PERNA TILIANA
SS MARTINO VALENTINA
SS BERNARDO MICHELE
SS GRISOLIA LUIGI
SS BRUNO CARMEN
SS FUCETOLA MONICA
SS MARTUCCI DAMIANO
SS MANNA ANNUNZIATO MAURIZIO
SS PAURA LUCIANO
SS PAONE CHRISTIAN
SS FUTIA GIUSEPPE
SS SICA ANNALISA
SS CAPPARELLI PAOLO
SS DESINOPOLI LUCIANO
SS VITOLA ROCCO
SS CARUSO MAURIZIO



107 29
108 28,50
109 28
110 22,50
111 26
112 26,50
113 24,50
114 27
115 28
116 27,50
117 24
118 27
119 27
120 26,50
121 17,50
122 26,50
123 26,50
124 25
125 26
126 24
127 24
128 23,50
129 25,50
130 25
131 22,50
132 25,50
133 22,50
134 24
135 17,50
136 25
137 25
138 25
139 22
140 25
141 25
142 24,50



0 0 0
0 0 0
0 0 0

5,50 0 0
2 0 0

1,50 0 0
3,50 0 0

1 0 0
0 0 0
0 0 0
3 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
9 0 0
0 0 0
0 0 0

1,50 0 0
0 0 0
2 0 0
2 0 0
2 0 0
0 0 0

0,50 0 0
3 0 0
0 0 0
0 0 3
1 0 0

7,50 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
3 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



29 NO
28,50 NO

28 NO X
28 NO X
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO

27,50 NO
27 NO X
27 NO X
27 NO X

26,50 NO X
26,50 NO X
26,50 NO
26,50 NO
26,50 NO

26 NO X
26 NO
26 NO

25,50 NO X
25,50 NO X
25,50 NO X
25,50 NO
25,50 NO
25,50 NO

25 NO X
25 NO X
25 NO
25 NO
25 NO
25 NO
25 NO
25 NO

24,50 NO X



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016
CS CSIS02700A A016



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS PIRILLO ANNA
SS SCANGA ORIETTA
SS COZZOLINO TONI
SS ARINTA MONICA
SS GUCCIONE ANDREA
SS CHIODO ANTONIO
SS GERMANO FRANCO
SS GROCCIA JOHN FRANCESCO
SS CIARDULLO LUCA
SS CARUSO ISIDORO AGOSTINO
SS LONGO MARIO PIO
SS SCHIFINO BIAGIO
SS CHIMENTO ETTORE
SS FALCO DEMETRIO
SS BALDINO FRANCESCO
SS DI CIANNI CARMELA
SS GUAGLIARDI GIUSEPPE
SS CONTE ROCCO UGO
SS LOPETRONE SANDRO
SS CALARCO FILIPPO
SS LENTO MANUELA
SS MOSCATO FRANCESCO
SS D'ATRI MARIAROSARIA
SS MAGNELLI GIANLUIGI
SS DIODATI FRANCESCO ANTONIO
SS GALLO GIORGIO
SS AIELLO FRANCESCO



143 24,50
144 24,50
145 24,50
146 24,50
147 24
148 24
149 23
150 22,50
151 22,50
152 22,50
153 22,50
154 22
155 22
156 21,50
157 21,50
158 21,50
159 19,50
160 20,50
161 19
162 20
163 18
164 19
165 19
166 18
167 18
168 17,50
169 14



0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1 0 0

0,50 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
2 0 0
0 0 0
1 0 0
0 0 0
1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



24,50 NO X
24,50 NO X
24,50 NO
24,50 NO

24 NO X
24 NO
24 NO
23 NO

22,50 NO
22,50 NO
22,50 NO

22 NO
22 NO

21,50 NO X
21,50 NO
21,50 NO
21,50 NO
20,50 NO X

20 NO
20 NO
19 NO
19 NO
19 NO
18 NO
18 NO

17,50 NO
14 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


